
 

Data jsou aktuální na den 20-05-2024 22:49

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-xo-stojanov-drk-s-led-lampou-10-na-telefon-bl-l03-p-34753.html

  
PS XO Stojanový držák s LED
lampou 10"" na telefon bílý L03

Včetně DPH 692 Kč

Bez DPH 572 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 02956475

Popis produktu

 PS XO Stojanový držák s 10" LED lampou pro telefon bílý L03 
Stmívatelné kruhové světlo 3 světelné režimy: bílá, teplá žlutá a teplá bílá. Každý režim svícení má na výběr nastavitelný jas,
aby vyhovoval všem vašim požadavkům za různých okolností.Univerzální držák telefonu otočný o 360 stupňů, nastavitelný
displej, horizontálně, vertikálně nebo v libovolném úhlu pod sluncem.Nastavitelný stativ se vysune od 58 cm až do 73 cm,
jednoduše jej uzamkněte na požadovanou délku pro vaše preferované použití. Můžete jej položit na podlahu nebo jen položit
na stůl.Multifunkční: design 2v1 kombinuje držák na telefon a selfie prstencové světlo. Je to profesionální nástroj pro vytváření
živého videa / nahrávek přes smartphone nebo počítač. Perfektní extra světlo pro make-up, živé streamování, selfie fotografie,
filmy, nahrávání videa, online lekce, ležení, vlogování v tmavé krajině atd. Funguje s většinou zařízení, která podporují porty
USB, jako je notebook, stolní počítač, napájení.

Označit XO
Modelka L03
Síla východu 16W
Možnost rotace 360o
Barva světla 3600–6500K
Světelný tok: 700 lm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-xo-stojanov-drk-s-led-lampou-10-na-telefon-bl-l03-p-34753.html
http://www.tcpdf.org

